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CLOENDA CAMPIONAT POLISPORTIU ALEVi
Estadi Atletic d'Igualada, 29 d'abril de 2023

TENNIS 1 SHOOTBALL 1

Generalitat
de Catalunya

(esportcat

INFLABLES 1

11:30-11:50

11:50-12:10

12:10-12:30

12:30-12:50

12:50-13:10

13:15

VOLEI 1

MOWGLIS AKELES masc

GARCIA LORCA 6E

R. CASTELLTORT am

DOLORS MARTI

GARCIA LORCA 5E

J.MARAGALL

G. FOSSAS masculi

INSTITUCIO IGUALADA

VOLEI 2

R. CASTELLTORT am G. FOSSAS masculi J.MARAGALL GARCIA LORCA 5E
GARCIA LORCA 6E INSTITUCIO IGUALADA DOLORS MARTI MOWGLIS AKELES masc
GARCIA LORCA 5E MOWGLIS AKELES masc R. CASTELLTORT am INSTITUCIO IGUALADA

DOLORS MARTI J.MARAGALL GARCIA LORCA 6E G. FOSSAS masculi

TRENCACLOSQUES + FIGURA D'ACROSPORT
LLIURAMENT MEDALLES

TENNIS 2 SHOOTBALL 2

INSTITUCIO IGUALADA

GARCIA LORCA 5E

GARCIA LORCA 6E

R. CASTELLTORT am

DOLORS MARTI

G. FOSSAS masculi

J.MARAGALL

MOWGLIS AKELES masc

INFLABLES 2

11:30-11:50

11:50-12:10

12:10-12:30

12:30-12:50

12:50-13:10

13:15

ATENEU mx

G. FOSSAS femeni

C. ODENA 5E | 6E mx

C. ODENA 5E | 6E

MOWGLI AKELES fem

MOWGLI mowglis fem

ALEV( MDP mx

G. FOSSAS femeni ALEV( MDP mx MOWGLI mowglis fem C. ODENA 5E | 6E
ATENEU mx C. ODENA 5E | 6E mx MOWGLI AKELES fem
C. ODENA SE | 6E MOWGLI AKELES fem G. FOSSAS femeni
C. ODENA 5E | 6E mx MOWGLI mowglis fem ATENEU mx ALEV MDP mx

TRENCACLOSQUES + FIGURA D'ACROSPORT
LLIURAMENT MEDALLES

C. ODENA SE | 6E

ATENEU mx

G. FOSSAS femeni

C. ODENA 5E | 6E mx

ALEV( MDP mx

MOWGLI mowglis fem

MOWGLI AKELES fem



